
Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bayern

BBV MM U15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 ESV Flügelrad Nürnberg 3 3 0 0 6:0 24:0 48:3
2 TV Augsburg 1847 3 2 0 1 4:2 14:10 30:22
3 OSC München 3 1 0 2 2:4 10:14 22:28
4 SC Uttenreuth 3 0 0 3 0:6 0:24 1:48

Spielleiter-Kontaktadresse
Kohlhepp, Jan, Badgasse 6, 97199 Ochsenfurt, Mobil:
0151/40729705, Tel.: 09331/9808215, www.unterfranken-
badminton.de, jan.kohlhepp@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.02.2020 09:00 86179-2

09:00 86179-2
11:30 86179-2
11:30 86179-2
14:00 t 86179-2
14:00 86179-2

ESV Flügelrad Nürnberg
TV Augsburg 1847
ESV Flügelrad Nürnberg
TV Augsburg 1847
TV Augsburg 1847
OSC München

SC Uttenreuth
OSC München
OSC München
SC Uttenreuth
ESV Flügelrad Nürnberg
SC Uttenreuth

8:0
6:2
8:0
8:0
0:8
8:0

Hallenverzeichnis

86179-2 Sporthalle Haunstetten
Karl-Rommel-Weg 9, 86179 Augsburg
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